Luke 4. 22

MIRABANTUR omnes de his, quæ procedébant de ore Dei.

COMMUNION

All wondered at these things which proceeded from the mouth of God.

POSTCOMMUNION

QUOS tantis, Dómine, largíris uti mystériis: quásimus; ut efféctibus nos eórum veráciter aptáre dignérís. Per Dóminum nostrum.

SUB TUUM

Ant. VII

UB tu-um præ-sí-di-um con-fúgimus sancta De-i
Under thy patronage we fly, O holy Mother

Génitrix : nostrar̄s depreca-ti-ó-nes ne despí-ci-as in ne-
of God: reject not the prayers we send up to thee

cessi-tá-tibus : sed a perícu-lis cunctis líbera nos sem-
in our necessities, but ever deliver us in time of peril,

per, Virgo glori-ó-sa et be- ne- dícta.
O Virgin glorious and blessed.

MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Chaplaincy - Lewisham

PROPER of the MASS

THIRD SUNDAY AFTER EPIPHANY

Psalm 96. 7-8

INTROIT

ADORATE Deum, omnes Angeli ejus: audívit, et lætata est Sion: et exsultavérunt filiæ Judæ. Ps. 96. 1. Dóminus regnávit, exsúltet terra: lætentur ínsulæ multæ. V. Glória Patri.

COLLECT

OMNÍPOTENS sempítérne Deus, infirmitátem nostram propítius respice: atque ad protegéndum nos, déxteram tuæ majestatis exténde. Per Dóminum nostrum.

Romans 12. 16-21

FRATRES: Nolíte esse prudéntes apud vosmetípsos nihil malum pro malo reddéntes: providéntes bona non tantum coram Deo, sed étiam coram ómnibus homínibus. Si fieri potest, quod ex vobis est, cum ómnibus homínibus pacem habéntes: Non vosmetípsos defendéntes, caríssimi, sed date locum iræ. Scriptum est enim: Mihi vindicta: ego retríbuam, dicit Dóminus. Sed si esuríerit inimícus tuus, ciba illum: si sitit, potum da illi: hoc enim fáciens, carbónes ignis cóngeres super caput ejus. Noli vinci a malo, sed vince in bono malum.

Psalm 101. 16-17

TIMÉBUNT gentes nomen tuum,
Dómine, et omnes reges terræ
gloriā tuam. V. Quóniam adifi-
cávit Dóminus Sion: et vidébitur in
majestáte sua.

GRADUAL

The Gentiles shall fear Thy name, O Lord,
and all the kings of the earth Thy glory. V.
For the Lord hath built up Sion: and He
shall be seen in His glory.

Psalm 96. 1

ALLELUIA

ALLELÚIA, allelúia. V. Dóminus
regnávit, exsúltet terra: læténtr
ínsulæ multæ. Allelúia.

Matthew 8. 1-13

IN illo tempore: Cum descendisset Jesus de monte, secútæ sunt eum turbæ multæ: et ecce leprósus véniens, adorábat eum, dicens: Dómine, si vis, potes me mundáre. Et exténdens Jesus manum, tétigit eum, dicens: Volo. Mundáre. Et conféstim mundátæ est lepra ejus. Et ait illi Jesus: Vide, némini díixeris: sed vade, osténde te sacerdótì, et offer munus, quod præcérpit Móyses, in testimónium illis. Cum autem introísset Caphárnaum, accéssit ad eum centurio, rogans eum, et dicens: Dómine, puer meus jacet in domo paralíticus, et male torquéatur. Et ait illi Jesus: Ego véniam, et curábo eum. Et respónsens centurio, ait: Dómine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur puer meus. Nam et ego homo sum sub potestáte constitútus, habens sub me miliites, et dico huic: Vade, et vadit; et álii: Veni, et venit; et servo meo: Fac hoc, et facit. Audiens autem Jesus, mirátus est, et sequéntibus se dixit: Amen dico vobis, non invéni tantam fidei in Israël. Dico autem vobis, quod multi ab Oriénte, et Occidénte vénient, et recúmbent cum Abra-